Регистрационный номер________
Директору МКОУ Плесской CШ
Ламохиной Альбине Витальевне
____________________________________
____________________________________
                                                             _______________________________
(ФИО родителя (ей)или законного представителя)

                                                                ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)_________________________________________
__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
в _________ класс МКОУ Плесской СШ
Дата и место рождения ребенка: __________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка, регистрации_________________________________
________________________________________________________________________________
Отец______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Телефон___________________________________________________________________________
Мать______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Телефон_________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей) __________________________________________________________________________________

Форма получения образования_______________________________________________________
в учреждении, вне учреждения (в форме семейного образования и самообразования)
Форма обучения ___________________________________________________________________
(очная, очно-заочная, заочная)
Язык образования __________________________________________________________________

Язык изучения родного __________________ языка и литературы (литературного чтения) на
(указать какой)
родном ______________________________ языке.
(указать какой)
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12г №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ОЗНАКОМЛЕНЫ: с Уставом учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, правами и обязанностями обучающихся.
Дата _____________________________          _____________________
(подпись)
Согласно Федерального закона 27.07.2006г №152- ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка в порядке, установленным законодательством Российской Федерации.
 Дата ________________________________________________
(подпись)
К заявлению прилагаю:
1. свидетельство о рождении ребенка(копия)
2. свидетельство о регистрации ребенка (или иного документа, подтверждающего проживание на закрепленной территории)–копия
Др. документы (по желанию родителя- законного представителя)

"____" _________________20____ год________________/__________________
(подпись )                  ( расшифровка)